—1——

广东电力交易中心有限责任公司文件

广东交易〔2025〕152 号

关于发布广东虚拟电厂参与电力市场相关细则
的通知

各市场成员：

按照《国家能源局南方监管局 广东省能源局关于审定广东

省虚拟电厂参与电力市场相关细则（建议稿）的复函》要求，经

南方能源监管局、省能源局审定同意，现发布《广东虚拟电厂参

与电能量交易实施细则（试行）》《广东虚拟电厂运营管理实施

细则（试行）》，请遵照执行。

附件：1．广东虚拟电厂参与电能量交易实施细则（试行）（另

附）

—2——

2．广东虚拟电厂运营管理实施细则（试行）（另附）

◎

广东电力交易中心有限责任公司

2025 年 6月 27 日

抄送：国家能源局南方监管局、广东省能源局。

广东电力交易中心有限责任公司办公室 2025 年 6月 27 日印发

	                    ◎
	广东电力交易中心有限责任公司
	2025年6月27日

		http://www.eseals.cn
	2025-06-27T18:08:05+0800
	JYDJY22012/yaokaitai
	保护PDF文档安全